
 

 

 

UCHWAŁA Nr III /20/ 2014 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2014  poz. 1072 ), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 ), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 )  uchwala się ,  co  następuje : 

 

§  1. 

 

Ustala się dla Pana Jerzego Kołakowskiego Wójta Gminy Ustronie Morskie następujące  

wynagrodzenie  miesięczne: 

1.  Wynagrodzenie  zasadnicze w wysokości   5.700,00  zł, 

2.  Dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00  zł, 

3. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 13 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 

741,00 zł. Dodatek ten od 1 listopada 2015 r. ulega podwyższeniu do wysokości 14 % 

wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek za staż pracy zwiększa się o 1 % począwszy  

od 1 listopada  każdego następnego roku do 20 % po 20 latach pracy.  

4. Dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  

funkcyjnego  w  kwocie 1.520,00 zł  . 

     Razem  wynagrodzenie  miesięczne  wynosi   9.861,00   zł. 

 

§  2. 

 

Wójtowi Gminy Ustronie Morskie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne w 

wysokości i na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1144). 

§  3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

 

§  4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia 2014 r.  

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/20/2014. 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 

 

 

 W związku z wyborem Pana Jerzego Kołakowskiego na Wójta Gminy Ustronie 

Morskie i złożeniem ślubowania w dniu 5 grudnia 2014 roku – Rada Gminy w Ustroniu 

Morskim, jako pracodawca samorządowy ustaliła wynagrodzenie Wójta Gminy Ustronie 

Morskie. 

 

 Dotychczasowe wynagrodzenie określone zostało w uchwale Nr IV/5/2010 z dnia  

30 grudnia 2010 r. Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

 

Obecnie ustalane wynagrodzenie następuje zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, gdzie 

wynagrodzenie zasadnicze dla stanowiska wójta wynosi od kwoty 4.200,00  zł. do kwoty 

5.900,00 zł.  

 

Zgodnie z powyższym ustala się poziom wynagrodzenia zasadniczego dla Wójta 

Gminy na kwotę  5.700,00 zł., natomiast dodatek funkcyjny ustala się na kwotę 1.900,00 zł. 

Jednocześnie zgodnie z § 6 cytowanego rozporządzenia Rada Gminy ustala dodatek specjalny 

dla Wójta Gminy, zgodnie z w/w regulacją, dodatek specjalny przysługuje Wójtowi Gminy w 

kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

 Rada Gminy w Ustroniu Morskim przyznaje Wójtowi Gminy dodatek specjalny w 

wysokości 20%, co wynosi kwotę 1.520,00 zł.  

 

Obecne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Ustronie Morskie będzie więc wynosić 

9.861,00 zł ( przy uwzględnieniu 13 % dodatku stażowego ).  

 Wnioskuję o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

zgodnie z przedstawiona powyżej propozycją.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


